
Výpis z jednání č.6 Rady městyse Měřína konané dne 26.4.2017 od 16.00 hodin 

(Hlasování: pro – zdržel se – proti) 

Přítomni: Ing. Jiří Servít, Ing. Jaroslav Pazdera, Roman Hnízdil, Anna Oulehlová   

Omluven : Mgr. Petr Matějíček  

1.RMM odsouhlasila program jednání   
Usnesení 6-1-17.……………………………4-0-0 
 
2. Č.j. 573/16, Č.j.672/16, RMM projednala nabídky nájemného za pronájem veřejných prostor  
na pouť 2017 a rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s p. Hubeným z Dobronína, který nabídnul 
nejvyšší částku.  
Usnesení 6–2-17.……………………………4-0-0 
 
3. RMM projednala Dohodu o předplacení nájemného mezi městysem Měřín a JITOM-Jiří 

Hlávka, který provede opravy pronajmutích nebytových prostor v č.p. 106 ( po bývalé drogerii) 

za cenu 56.140,-Kč. Tyto náklady se budou postupně odpočítávat z ceny měsíčního 

nájemného. RMM pověřila starostu podpisem Dohody.    

Usnesení 6-3-17.…………………………4-0-0 

4.  RMM projednala předložený Návrh Povolování pronájmů KD, který zpřesňuje podmínky 
povolování pronájmu fyzickým i právnickým osobám a organizacím. Platnost od 1.7.2017 spolu 
s již dříve schváleným Ceníkem pronájmů. Oba dokumenty jsou přílohami tohoto zápisu. 
RMM rozhodla předložit tento návrh ZMM. 
Usnesení 6–4-17.……………………………4-0-0 
 
 
Zapsal: Ing. Jaroslav Pazdera 
Ověřil: Roman Hnízdil,   
             Mgr. Petr Matějíček 
Starosta: Ing. Jiří Servít 
 
 


